

VA



## Revisionen

### Revisionsberättelse för år 2017

Vi, av förbundsfullmäktige utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som bedrivits i kommunalförbundet VA SYD under räkenskapsåret 2017.

Förbundsstyrelsen ansvarar för att verksamheten bedrivs i enlighet med gällande mål, beslut och riktlinjer samt de föreskrifter som gäller för verksamheten. Den ansvarar också för att det finns en tillräcklig intern kontroll och att återrapportering sker till förbundsfullmäktige. Revisorernas ansvar är att granska verksamhet, internkontroll och redovisning samt pröva om verksamheten bedrivits i enlighet med förbundsordningen.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, förbundsordningen och god revisionsred i kommunal verksamhet. Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och ansvarsprövning.

Vi bedömer sammantaget att förbundsstyrelsen har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredställande sätt. Räkenskaperna bedöms i allt väsentligt vara rättvisande. Vi bedömer också att den interna kontrollen varit tillräcklig.

EY har biträtt oss i granskningen av räkenskaperna, bokslutet och årsredovisningen för år 2017. Utöver detta har EY biträtt oss med granskningen av upphandling och projektredovisningsprocessen. Resultatet av granskningarna har sammanfattats i granskningsrapporter som skickats till förbundsstyrelsen. Vi noterar att vissa identifierade förbättringsområden avseende tidigare granskning gällande upphandling ännu inte genomförts.

Vi bedömer att årsredovisningen har upprättats enligt kommunallagen, lagen om allmänna vattentjänster, god redovisningssed i kommunal verksamhet och förbundsordningen och ger en rättvisande bild av förbundets resultat och ställning.

Vi tillstyrker att förbundsfullmäktige fastställer VA SYDs årsredovisning och beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2017.

Malmö 2018-04-05

Sten Dahlvid  
Ordförande

Åke Christiansson

Lena Åkesson

Britt Svensson  
Vice ordförande

Lars Trägen

Jan Holm

Andreas Holmgren